
 

 

UCHWAŁA NR LII/356/23 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023 r.  poz. 572, poz. 1463) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407) Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 
 

 

Andrzej Kałuda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 4674



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/356/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 13 września 2023 r. 

Dochody budżetu 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 197 938,00 -60 000,00 0,00 1 137 938,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 473 938,00 -60 000,00 0,00 413 938,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 472 378,00 -60 000,00 0,00 412 378,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 787 381,96 0,00 1 671 249,00 9 458 630,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 962 524,00 0,00 11 625,00 3 974 149,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 962 524,00 0,00 11 625,00 3 974 149,00 

 
75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 1 659 624,00 1 659 624,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4674



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 659 624,00 1 659 624,00 

852 
  

Pomoc społeczna 466 510,00 -24 021,00 10 835,00 453 324,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 46 000,00 -24 021,00 0,00 21 979,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
46 000,00 -24 021,00 0,00 21 979,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 73 238,00 0,00 10 835,00 84 073,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
72 238,00 0,00 10 835,00 83 073,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 563 662,00 -40 000,00 0,00 1 523 662,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 274 200,00 -40 000,00 0,00 234 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 272 000,00 -40 000,00 0,00 232 000,00 

bieżące razem: 17 245 890,34 -124 021,00 1 682 084,00 18 803 953,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 

9 999,90 0,00 0,00 9 999,90 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 16 359 570,47 0,00 0,00 16 359 570,47 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 386 428,47 0,00 0,00 2 386 428,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4674



 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 95 409,00 -23 319,00 0,00 72 090,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 95 409,00 -23 319,00 0,00 72 090,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
95 409,00 -23 319,00 0,00 72 090,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 19 480,00 0,00 318,00 19 798,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 318,00 318,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 318,00 318,00 

bieżące razem: 3 867 924,42 -23 319,00 318,00 3 844 923,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 37 473 385,23 -147 340,00 1 682 402,00 39 008 447,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 396 428,37 0,00 0,00 2 396 428,37 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4674



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/356/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 13 września 2023 r. 

Wydatki budżetu 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 
 
 
/ 
 
 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
 

 bieżące 

z tego: 

Wydatki 
 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
 

jednostek 
 
 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na  
 

zadania  
 

bieżące 

świadczenia na  
 

rzecz osób 
 

 fizycznych; 

wydatki na 
 

 programy  
 

finansowane z 
 

 udziałem  
 

środków, o 
 

 których mowa  
 

w art. 5 ust. 1  
 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
 

 tytułu  
 

poręczeń i  
 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
  

zakupy  
 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i  
 

objęcie akcji  
 

i udziałów 

Wniesienie  
 

wkładów do  
 

spółek prawa  
 

handlowego 

wynagrodzenia 
 
 

 i składki od  
 

nich naliczane 

wydatki  
 

związane z  
     

realizacją ich  
 

statutowych  
 

zadań; 

na programy  
 

finansowane z  
 

udziałem  
 

środków, o  
 

których mowa  
 

w art. 5 ust. 1  
 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i  
 
zaopatrywanie w energię  
 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 988 000,00 936 000,00 936 000,00 0,00 936 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 038 000,00 986 000,00 986 000,00 0,00 986 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 318 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 000,00 316 000,00 316 000,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 14 981 334,91 459 334,91 459 334,91 0,00 459 334,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 522 000,00 14 522 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 988 334,91 466 334,91 466 334,91 0,00 466 334,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 522 000,00 14 522 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 14 981 334,91 459 334,91 459 334,91 0,00 459 334,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 522 000,00 14 522 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 988 334,91 466 334,91 466 334,91 0,00 466 334,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 522 000,00 14 522 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 471 755,09 375 755,09 375 755,09 0,00 375 755,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 256,00 -13 256,00 -13 256,00 0,00 -13 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 538 499,09 442 499,09 442 499,09 0,00 442 499,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i  
 
nieruchomościami 

przed zmianą 300 755,09 204 755,09 204 755,09 0,00 204 755,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 256,00 -13 256,00 -13 256,00 0,00 -13 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 499,09 221 499,09 221 499,09 0,00 221 499,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie  
 
mieszkaniowym zasobem  
 
gminy 

przed zmianą 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 3 652 073,19 3 652 073,19 3 374 829,64 2 756 712,00 618 117,64 0,00 127 600,00 149 643,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4674



zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 75 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 872 073,19 3 872 073,19 3 594 829,64 2 831 712,00 763 117,64 0,00 127 600,00 149 643,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast  
 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 038 795,00 3 038 795,00 3 032 795,00 2 709 722,00 323 073,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132 000,00 132 000,00 132 000,00 75 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 170 795,00 3 170 795,00 3 164 795,00 2 784 722,00 380 073,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek  
 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 442 278,19 442 278,19 271 034,64 46 990,00 224 044,64 0,00 21 600,00 149 643,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 507 278,19 507 278,19 336 034,64 46 990,00 289 044,64 0,00 21 600,00 149 643,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i  
 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 388 060,00 268 060,00 268 060,00 33 000,00 235 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 2 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 860,00 280 860,00 280 860,00 35 800,00 245 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 363 060,00 268 060,00 268 060,00 33 000,00 235 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 2 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 860,00 280 860,00 280 860,00 35 800,00 245 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 433 000,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów  
 
wartościowych, kredytów i  
 
pożyczek oraz innych  
 
zobowiązań jednostek  
 
samorządu terytorialnego  
 
zaliczanych do tytułu  
 
dłużnego – kredyty i  
 
pożyczki 

przed zmianą 433 000,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 747 707,40 6 747 707,40 6 530 478,40 4 708 429,00 1 822 049,40 0,00 217 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 671 625,00 671 625,00 659 625,00 584 625,00 75 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 419 332,40 7 419 332,40 7 190 103,40 5 293 054,00 1 897 049,40 0,00 229 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 683 473,00 4 683 473,00 4 504 158,00 3 616 602,00 887 556,00 0,00 179 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 525 321,00 525 321,00 513 321,00 501 625,00 11 696,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 208 794,00 5 208 794,00 5 017 479,00 4 118 227,00 899 252,00 0,00 191 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w  
 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 902 804,00 902 804,00 870 441,00 701 377,00 169 064,00 0,00 32 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 071,00 61 071,00 61 071,00 59 000,00 2 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 963 875,00 963 875,00 931 512,00 760 377,00 171 135,00 0,00 32 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 99 913,00 99 913,00 94 962,00 82 863,00 12 099,00 0,00 4 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 271,00 4 271,00 4 271,00 4 000,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 184,00 104 184,00 99 233,00 86 863,00 12 370,00 0,00 4 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do  
 
szkół 

przed zmianą 267 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 000,00 327 000,00 327 000,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i  
 
przedszkolne 

przed zmianą 578 602,00 578 602,00 578 002,00 305 487,00 272 515,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 628,00 20 628,00 20 628,00 20 000,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4674



po zmianach 599 230,00 599 230,00 598 630,00 325 487,00 273 143,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 180 454,00 180 454,00 180 454,00 2 100,00 178 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 334,00 334,00 334,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 788,00 180 788,00 180 788,00 2 100,00 178 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 25 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 17 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie  
 
alkoholizmowi 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 25 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 17 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 173 463,00 1 143 463,00 770 026,00 672 472,00 97 554,00 0,00 373 437,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 021,00 -24 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 835,00 20 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 170 277,00 1 140 277,00 770 026,00 672 472,00 97 554,00 0,00 370 251,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i  
 
pomoc w naturze oraz  
 
składki na ubezpieczenia  
 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 021,00 -24 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 979,00 48 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 73 238,00 73 238,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 72 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 835,00 10 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 073,00 84 073,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 83 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i  
 
ochrona środowiska 

przed zmianą 5 124 203,56 1 976 203,56 1 976 203,56 77 471,00 1 898 732,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 148 000,00 3 148 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -433,23 -433,23 -433,23 0,00 -433,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 418 196,23 318 196,23 318 196,23 0,00 318 196,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 541 966,56 2 293 966,56 2 293 966,56 77 471,00 2 216 495,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 248 000,00 3 248 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i  
 
ochrona wód 

przed zmianą 309 200,00 309 200,00 309 200,00 0,00 309 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 200,00 421 200,00 421 200,00 0,00 421 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 106 521,56 106 521,56 106 521,56 0,00 106 521,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 763,00 32 763,00 32 763,00 0,00 32 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 284,56 139 284,56 139 284,56 0,00 139 284,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i  
 
dróg 

przed zmianą 213 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 338 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane  
 
z gromadzeniem środków z  
 
opłat i kar za korzystanie ze  
 
środowiska 

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -433,23 -433,23 -433,23 0,00 -433,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 433,23 433,23 433,23 0,00 433,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 166 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 148 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 314 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona  
 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 713 000,00 515 700,00 115 700,00 0,00 115 700,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 300,00 197 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4674



zwiększenie 48 317,00 48 317,00 48 317,00 0,00 48 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 761 317,00 564 017,00 164 017,00 0,00 164 017,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 300,00 197 300,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 251 000,00 103 700,00 103 700,00 0,00 103 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 300,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 317,00 48 317,00 48 317,00 0,00 48 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 317,00 152 017,00 152 017,00 0,00 152 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 300,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 772 723,99 17 330 548,15 15 458 707,60 8 502 804,00 6 955 903,60 520 000,00 769 197,00 149 643,55 0,00 433 000,00 18 442 175,84 18 442 175,84 3 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 710,23 -45 710,23 -21 689,23 -8 000,00 -13 689,23 0,00 -24 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 603 773,23 1 503 773,23 1 403 938,23 662 425,00 741 513,23 0,00 32 835,00 0,00 0,00 67 000,00 100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 330 786,99 18 788 611,15 16 840 956,60 9 157 229,00 7 683 727,60 520 000,00 778 011,00 149 643,55 0,00 500 000,00 18 542 175,84 18 542 175,84 3 150 000,00 0,00 0,00 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Rodzaj zadania: 

 
 
 
 
 
Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
 

 bieżące 

z tego: 

Wydatki 
 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
 

jednostek 
 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na  
 

zadania  
 

bieżące 

świadczenia na  
 

rzecz osób  
 

fizycznych; 

wydatki na  
 

programy  
 

finansowane z  
 

udziałem  
 

środków, o  
 

których mowa  
 

w art. 5 ust. 1  
 

pkt 2 i 3 

wypłaty z  
 

tytułu  
 

poręczeń i  
 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i  

 
zakupy  

 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i  
 

objęcie akcji  
 

i udziałów 

Wniesienie  
 

wkładów do  
 

spółek prawa  
 

handlowego 

wynagrodzenia  
 

i składki od  
 

nich naliczane 

wydatki  
 

związane z  
 

realizacją ich  
 

statutowych  
 

zadań; 

na programy  
 

finansowane z  
 

udziałem  
 

środków, o  
 

których mowa  
 

w art. 5 ust. 1  
 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 95 409,00 95 409,00 95 409,00 95 219,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 319,00 -23 319,00 -23 319,00 -23 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 090,00 72 090,00 72 090,00 71 900,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 95 409,00 95 409,00 95 409,00 95 219,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 319,00 -23 319,00 -23 319,00 -23 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 090,00 72 090,00 72 090,00 71 900,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów  
 
władzy państwowej, kontroli  
 
i ochrony prawa oraz  
 
sądownictwa 

przed zmianą 19 480,00 19 480,00 19 480,00 15 874,00 3 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 798,00 19 798,00 19 798,00 15 874,00 3 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  
Referenda ogólnokrajowe i  
 
konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 867 924,42 3 867 924,42 2 417 888,42 1 410 202,00 1 007 686,42 0,00 1 450 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 319,00 -23 319,00 -23 319,00 -23 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 844 923,42 3 844 923,42 2 394 887,42 1 386 883,00 1 008 004,42 0,00 1 450 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4674



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/356/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 13 września 2023 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 45 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   
Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania "Budowa oczyszczalni 

ścieków w Konopnicy" 45 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 52 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 52 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 

   
Modernizacja systemu sterującego na stacji uzdatniania wody w Konopnicy 52 000,00 

600 
  

Transport i łączność 14 522 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 14 522 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 487 000,00 

   
Budowa kładki na rzece Oleśnica w ciągu drogi gminnej nr 114212E wraz z przebudową 

dróg w miejscowości Mała Wieś 691 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej Anielin - Nowa Wola 320 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Rychłocice 130 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Szynkielów - dokumentacja projektowa 31 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Wrońsko - dokumentacja projektowa 25 000,00 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Strobin 290 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Zakup kosiarki wysięgnikowej wielofunkcyjnej 100 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 935 000,00 

   
Budowa kładki na rzece Oleśnica w ciągu drogi gminnej nr 114212E wraz z przebudową 

dróg w miejscowości Mała Wieś 6 650 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Rychłocice 1 915 000,00 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Strobin 4 370 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 96 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 

   
Zakup gruntów pod przepompownie w miejscowości Wrońsko 16 000,00 

   
Zakupów gruntów pod przepompownie ścieków w Rychłocicach 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4674



754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 000,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 25 000,00 

   

Dofinansowanie zakupu  sprzętu transportowego, kwaterunkowego i gospodarczego, 

uzbrojenia, techniki specjalnej, informatycznego, elektronicznego i łączności, 
medycznego oraz pozostałego 

25 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 95 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

   
Zakup sprzętu ratownictwa dla OSP Szynkielów 75 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 

   

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szynkielowie na dofinansowanie 

zadania "Zakup ratunkowej łodzi motorowej z wyposażeniem oraz przyczepką 

podłodziową" 
20 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 205 875,84 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 205 875,84 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

205 875,84 

   

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  zadanie inwestycyjne 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice - Gabrielów" na odcinku 
Rychłocice - do granic z gminą Osjaków 

205 875,84 

852 
  

Pomoc społeczna 30 000,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Budowa instalacji gazowej w budynku ŚDS w Strobinie-dokumentacja 30 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 248 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rychłocice 31 000,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Szynkielów 17 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 3 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania "Montaż instalacji OZE 
na terenie Gminy Konopnica" 50 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 066 562,00 

   
Budowa instalacji OZE w Gminie Konopnica 2 066 562,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 083 438,00 

   
Budowa instalacji OZE w Gminie Konopnica 1 083 438,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 197 300,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4674



   
Modernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w Konopnicy 50 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 147 300,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 300,00 

   
Nasz Bębnów z bursztynem w tle - Infrastruktura sołecka na plus 117 000,00 

   
Zakup i montaż ogrodzenia w sołectwie Piaski 18 300,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   
Zakup zmywarko-wyparzarki do naczyń 12 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 26 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 26 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

   
Budowa studni głębinowej oraz wykonanie nawodnienia płyty stadionu sportowego w 

Konopnicy 26 000,00 

Razem 18 542 175,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4674



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/356/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 13 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 252 024,18 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 31 751,23 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 139 643,65 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 500 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 580 629,30 

Rozchody ogółem: 
 

1 084 761,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej 
963 324 074,00 

2 
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego 
965 200 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 560 687,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4674



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/356/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 13 września 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

750 
  

Administracja publiczna 44,64 
 

 
75095 

 
Pozostała działalność 44,64 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
44,64 

 

758 
  

Różne rozliczenia 146.518,40 
 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 146.518,40 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

146.518,40 
 

852 
  

Pomoc społeczna 170.580,- 
 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 170.580,- 

 

   
Dochody bieżące 170.580,- 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

170.580,- 
 

750 
  

Administracja publiczna 
 

44,64 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

 
44,64 

   
Wydatki bieżące z tego: 

 
44,64 

   
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
44,64 

801 
  

Oświata i wychowanie 
 

146.518,40 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

 
137.518,40 

   
Wydatki bieżące z tego: 

 
137.518,40 

   
Wydatki jednostek budżetowych z tego: 

 
137.518,40 

   
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
126.462,- 

   
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
11.056,40 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

 
9.000,- 

   
Wydatki bieżące z tego: 

 
9.000,- 

   
Wydatki jednostek budżetowych z tego: 

 
9.000,- 

   
-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
9.000,- 

852 
  

Pomoc społeczna 
 

170.580,- 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

 
170.580,- 

   
Wydatki bieżące z tego: 

 
170.580,- 

   
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego: 

 
11.060,- 

   
-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
11.060,- 

   
2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
159.520,- 

   
Razem 317.143,04 317.143,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4674



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/356/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 13 września 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

Lp. Sołectwo Kwota 

funduszu 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 

1. Anielin 15.483,62 921 92195 15.483,62 
 

2. Bębnów 18.449,83 921 92195 1.449,83 17.000,00 

3. Głuchów 23.077,11 754 75412 23.077,11 
 

4. Kamyk 17.975,23 754 75412 2.975,23 
 

   
921 92195 15.000,00 

 
5. Konopnica 57.247,00             801 80195 27.247,00 

 

   
926 92695 4.000,00 26.000,00 

6. Mała Wieś 23.255,09 921 92195 23.255,09 
 

7. Piaski 17.559,96 921 92195 11.259,96 6.300,00 

8. Rychłocice 49.832,23 754 75412 12.000,00 
 

   
900 90015 

 
30.832,23 

   
921 92195 7.000,00 

 
9. Sabinów 15.958,21 921 92195 15.958,21 

 
10. Strobin 35.060,60 921 92195 35.060,60 

 
11. Szynkielów 54.281,64 801 80195 37.281,64 

 

   
900 90015 

 
17.000,00 

12. Wrońsko 30.729,94 754 75412 26.000,00 
 

   
921 92195 3.229,94 

 

   
926 92695 1.500,00 

 

 
Razem 358.910,46 

 
261.778,23 97.132,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4674


		2024-06-10T12:34:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




